
2025 年 3 月吉日 

会員各位 

荒井商事株式会社 

アライオークション 

 

アライオークション名古屋会場 住所表記変更について 

平素はアライオークションに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびアライオークション名古屋会場の住所表示は住居表示整備に伴い、   

以下に変更となりましたので、ご案内申し上げます。なお、郵便番号・電話番号・FAX 番号

に変更はございません。 

 

【新住所】 

〒455-0847 愛知県名古屋市港区空見町 1-44 

 

お手数ではございますが、弊社名古屋会場宛のご送付物、およびご登録情報の変更を  

お願い申し上げます。ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧のほど   

よろしくお願い申し上げます。 

 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【会場問い合わせ先】 

 アライオークション名古屋会場  TEL：052-364-7797 

 

 

 

 

 

 


